
ZARZĄDZENIE NR VIII/193/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/190/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 listopada 2021r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/190/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 listopada 2021r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/191/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 listopada 2021r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego 
wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: EB34D35B-8848-4A68-B2E4-9F4D71B2073E. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/193/2021 z dnia 18.11.2021r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 361 163,00 30 234,50 391 397,50

75011 Urzędy wojewódzkie 136 392,00 30 234,50 166 626,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 362,00 30 234,50 166 596,50

851 Ochrona zdrowia 44 465,58 -1 359,10 43 106,48

85195 Pozostała działalność 44 465,58 -1 359,10 43 106,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 597,58 -1 359,10 6 238,48

855 Rodzina 34 156 466,25 4 000,00 34 160 466,25

85504 Wspieranie rodziny 6 631,25 4 000,00 10 631,25

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 121 343 933,64 32 875,40 121 376 809,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB34D35B-8848-4A68-B2E4-9F4D71B2073E. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/193/2021 z dnia 18.11.2021r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 930 674,00 0,00 7 930 674,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 823 000,00 40 000,00 1 863 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 306 000,00 40 000,00 1 346 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 289 600,00 -40 000,00 1 249 600,00

4270 Zakup usług remontowych 319 000,00 -40 000,00 279 000,00

750 Administracja publiczna 9 058 080,51 30 234,50 9 088 315,01

75011 Urzędy wojewódzkie 429 694,00 30 234,50 459 928,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 526,37 26 305,87 348 832,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 152,41 2 988,13 58 140,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 619,22 940,50 8 559,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 853 136,51 0,00 7 853 136,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 349 318,00 -7 000,00 342 318,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 600,00 7 000,00 47 600,00

801 Oświata i wychowanie 3 070 312,72 -129 325,00 2 940 987,72

80101 Szkoły podstawowe 732 429,84 -14 000,00 718 429,84

4270 Zakup usług remontowych 21 541,70 -14 000,00 7 541,70

80113 Dowożenie uczniów do szkół 490 792,76 -112 125,00 378 667,76

4300 Zakup usług pozostałych 460 658,20 -112 125,00 348 533,20

80195 Pozostała działalność 127 936,00 -3 200,00 124 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 166,00 -3 200,00 12 966,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 234 158,00 0,00 22 234 158,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 259 000,00 3 000,00 2 262 000,00

4260 Zakup energii 750 000,00 -2 500,00 747 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 -3 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 599 000,00 8 500,00 607 500,00

90095 Pozostała działalność 164 458,00 -3 000,00 161 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 258,00 -3 000,00 156 258,00

Razem: 85 653 941,71 -99 090,50 85 554 851,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB34D35B-8848-4A68-B2E4-9F4D71B2073E. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/193/2021 z dnia 18.11.2021r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 940 987,72 -14 920,00 2 926 067,72

80101 Szkoły podstawowe 718 429,84 -1 722,00 716 707,84

4270 Zakup usług remontowych 7 541,70 -1 722,00 5 819,70

80104 Przedszkola 910 935,00 -13 198,00 897 737,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -13 198,00 4 802,00

Razem: 85 554 851,21 -14 920,00 85 539 931,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB34D35B-8848-4A68-B2E4-9F4D71B2073E. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB VIII/193/2021 z dnia 18.11.2021r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 940 987,72 0,00 2 940 987,72

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

457 579,00 0,00 457 579,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 183 953,47 1 000,00 184 953,47

4277 Zakup usług remontowych 77 186,07 -535,00 76 651,07

4307 Zakup usług pozostałych 41 100,00 -465,00 40 635,00

Razem: 85 554 851,21 0,00 85 554 851,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB34D35B-8848-4A68-B2E4-9F4D71B2073E. Przyjęty Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



